普陀区2017年社区老年人助餐服务点验收报告

上海市民政局：

    根据《上海市民政局关于鼓励社区设立老年人助餐服务点的通知》（沪福民发〔2008〕12号）精神，我区对2017年完成的3个助餐点进行了验收，现将结果报告如下：

一、助餐点名称

1、长风新村街道隆德综合为老服务中心助餐服务点（综合型）

2、长风新村街道长风四村第二居委助餐服务点（单一型）

3、长风新村街道普陀二村居委助餐服务点（单一型）

二、验收情况

区民政局会同食药监分局等单位对以上3个老年人助餐点的建筑结构布局、食品进出口渠道、加工制作流程、储存运输环境和食品安全检查等进行了验收，验收结果均符合助餐点的设立条件，验收合格。目前3个助餐点均已投入运营，受益人数达200余人。

                                      普陀区民政局

                                     2017年11月2日